
 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 
 

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 апреля 2014 года № 4  

город Глазов 

 

О внесении изменений в административные регламенты  

предоставления муниципальных услуг «Установление  

и выплата ежемесячной доплаты к пенсии лицу,  

замещавшему муниципальную должность» и «Назначение  

и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным  

служащим муниципального образования» 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести следующие изменения в административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг «Установление и выплата ежемесячной доплаты к пенсии лицу, 

замещавшему муниципальную должность», утвержденный постановлением Главы 

муниципального образования «Глазовский район» от 10.07.2012 № 13 (в редакции от 

16.12.2013 № 27), и «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным 

служащим муниципального образования», утвержденный постановлением Главы 

муниципального образования «Глазовский район» от 10.07.2012 № 14 (в редакции от 

16.12.2013 № 27): 

Абзац 5 раздела V изложить в следующей редакции: «Жалоба должна быть 

рассмотрена в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования 

отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и 

ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – 

в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.».  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                  Ю.Н. Дягелев 

 
 

 

 

 

 

 

 
Н.А. Кандакова 

2-25-88 


